
H A T O  C O R O Z A L
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202300178

BENEFICIARIO: ELIECER ALBARRACIN RIVERA DOCUMENTO: 74812655 - 8 FECHA / ORDEN: 2023-03-16

MOD. SELECCIÓN: MINIMA CUANTIA SOPORTE: CONTRATO DE SERVICIOS TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 33 - MINIMA CUANTIA NÚMERO RP: 0154 FECHA RP: 2023-03-06

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2023 E211.2.3.2.02.02.009.41
03005.2021851250007 100 SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y 

PERSONALES ICLD 19.998.000,00

PROCESO DE SELECCIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA No SMC-004-2023 - CONTRATO DE SERVICIOS 0075 DEL 6 DE MARZO DE 2023 - PRESTAR LOS SERVICIOS
LOGÍSTICOS PARA LA REALIZACIÓN DE LA PRIMERA CARRERA DE LA MUJER ALTO Y SOSTENIBLE 2023 EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - 
CASANARE,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

55070600010 19.998.000,00 0,00

24010100001 0,00 18.974.672,00

24360800006 0,00 429.646,00

24362500002 0,00 421.824,00

24362700001 0,00 171.858,00

TOTALES 19.998.000,00 19.998.000,00

VALOR TOTAL                 19.998.000,00

DEDUCCIONES

Retenc. impu. ica por compras BASE: 17.185.840,33 171.858,00
Iva retenido servicios BASE: 2.812.159,00 421.824,00

TOTAL A PAGAR          19.404.318,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

HATO COROZAL


